様式第３号（第８条関係）
春日部市芸術文化振興事業実績報告書
補助事業等実績報告書
年　　月　　日

春日部市長　　　　　あて

補助事業者
住　　　所
団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　電話番号

春日部市芸術文化振興事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。
	交付決定通知年月日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	補助年度
	　　　　　　　　　　年度

	補助金の名称

	補助事業等の名称

	補助事業等の実施会場

	補助事業等の着手年月日
及び完了年月日
	着手　　　　　　年　　月　　日
完了　　　　　　年　　月　　日

	補助金の交付決定額
	　　　　　　　　　　　円

	補助事業等の経費精算額
	　　　　　　　　　　　円

	添付書類等
	□ 当該事業の事業実績報告及び収支決算書
□ 写真（概ね２点程度。事業の様子が分かるもの）

□ プログラム等、事業結果の詳細が分かるもの
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）